В Президиум Международного Союза экономистов (МСЭ)
Заявление о вступлении в члены МСЭ
Я,________________________________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________, (ФИО заявителя полностью)
разделяя цели и задачи Международного Союза экономистов, прошу принять меня в члены МСЭ.
С Уставом МСЭ и Положением о членах МСЭ ознакомлен и обязуюсь принимать активное участие в работе организации, своевременно платить членские взносы.
Даю бессрочное согласие на обработку, передачу и использование предоставленных мною персональных данных с целью осуществления информационных почтовых, e-mail и SMS рассылок.
______________________ (подпись) «____» ________________ 20 ___ г.
Перечень документов и информационных материалов, прилагаемых к заявлению о вступлении в члены МСЭ:

1. Копия паспорта заявителя (лист с фотографией и регистрацией);

2. Фотография печатного качества (не менее 2 Мб);

3. Краткое резюме заявителя (ФИО; контактный телефон, e-mail, почтовый адрес для корреспонденции; ученое и почетное звание; ученая степень, место работы и должность; информация о научной и трудовой деятельности и др.).